משפטית עולה ספק שכן המונח גזענות במובנו -ברף גבוה. אלא שמן הבחינה הלשונית –

דיפה, השפלה או ביזוי של הלשוני ההיסטורי וכן במובנו הקבוע בחוק העונשין, מתייחס לר

לחוק העונשין, א 144" )סעיף אתני-השתייכות לגזע או למוצא לאומי"אדם על רקע

, דבר חקיקה מאוחר 2008-בחוק איסור אלימות בספורט, תשס"חלצד זאת, . (1977-תשל"ז

יותר המתייחס לסוגייה זו ורלוונטי להתבטאויותיו של התובע, הוגדרה "התבטאות גזענית"

בשל נטייה מינית, צבע או השתייכות לגזע, "הכוללת גם קריאות שיש בהן ביזוי אדם בדרך

".אתני-לדת או למוצא לאומי

הנה כי כן ובשונה מהגדרת המונח גזענות בחוק העונשין, בחוק למניעת אלימות בספורט נקב